

Foursquare Equipoise 14 YO



KRAJ	Barbados
RODZAJ	Rum
ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU	61,0 %
POJEMNOŚĆ	700 ml

Aromat:

Przy pierwszym kontakcie w nosie znajdziemy bogate, dębowe nuty, które po chwili ustępują dojrzałym jabłkom, konfiturze wiśniowej i przyprawom korzennym. Na drugim planie pojawia się drzewo sandałowe, syrop klonowy, suszone figi, wanilia i garbowana skóra.

Smak:

W ustach od razu czuć wpływ starzenia w beczce po bourbonie. Pikantne nuty czarnego pieprzu, świeżego imbiru i goździków przechodzą w słodczy dojrzałych śliwek i kompotu jabłkowego. Długi, satysfakcjonujący finisz z posmakiem kakao, gałki muszkatołowej, czerwonych jabłek i kwaśnej wiśni.

Więcej informacji:

"Equipoise" oznacza "stan idealnej równowagi", "balans", co idealnie opisuje zarówno tę butelkę jak i inne z serii Exceptional Cask Selection. Foursquare Equipoise to mariaż rumu leżakowanego przez 14 lat w beczce po bourbonie oraz rumu leżakowanego przez 10 lat w beczce po bourbonie, a następnie 4 lata w beczce po Calvadosie.

Foursquare Distillery



R. L. Seale's Company to rodzinna firma prowadzona przez 4 pokolenia rodziny Seale. Oficjalnie założona w 1920 roku firma zajmująca się produkcją oraz handlem rumem oraz trzciną cukrową. Jednak ślad historyczny rodziny Seale sięga XVII wieku, gdzie pierwsi Seale'owie handlowie trzciną cukrową oraz melasą. W XX wieku rodzina głównie parała się niezależnym bottlingiem rumów oraz handlem beczkami z rumami, jednak w 1992 roku nastąpił przełom- destylarnia Foursquare powstała. Zakupiono najstarszy budynek na Barbados, starą manufakturę cukru. Razem z destylarnią Foursquare powstało Heritage Park- park gdzie znajdują się muzeum cukrownictwa oraz rumu, małe zoo, oraz punkty gastronomiczne.

Foursquare Distillery aktualnie jest uznawaną za jedną z najlepszych destylarni rumów na świecie oprócz tego że mają dość spore moce produkcyjne i produkują sporą różnorodność marek, to nadal zachowują prawdziwy charakter rumów wyznając zasadę rumów bez dodatków sztucznego cukru, aromatów czy barwników.

W 2018 roku w konkursie Internation Wine and Spirits Competition otrzymali tytuł najlepszej destylarni, a ich edycję i marki otrzymują co roku nagrody.